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Pedido: 173834 Vendedor: JOHNATAS SARGES BRASIL

Cliente: 77.998.904/0001-82 - SECRETARIA DE ESTADO DA

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 18 Tipo:

Loja: 18 Tipo:

Descricao
1 Vendedor: 11825 - JOHNATA

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM

BRANCO

2555 - VEDA ROSCA 18MMX25M

83820 - PINCEL 2.1/2" ECONOMICO 695

4577 - GARFO P/ ROLO 23CM 1301

29954 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 150

111445 - ARAME GALVANIZADO BWG 16 COM
200GR

2 Vendedor: 11825 - JOHNATA

123978 - KIT MECANISMO CAIXA ACOPLADA
ENTRADA/SAIDA MDU2/R

12587 - VEDANTE P/ TORNEIRA PVC 3/4" 3PCS

20675 - ROLO LA SINTETICA 23CM ANTI-
RESPINGO S/GARFO 1374-23

29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100

Tamanho

20kg

18mmx25m

2.1/2"

23cm

22,5x27,5cm

3/4"

23cm

22,5x27,5cm

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Marca

Quartzolit

Blukit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Multilit

Astra

Gross

Tigre

Tigre

Quantidade

2SC

3PC

5PC

5PC

2PC

10 PC

2RL

1KT

5PC

5PC

20 PC

Data Emissdo: 11/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 11/07/2022 1246

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
45,90 0,00 91,80
8,39 0,00 25,17
9,26 0,00 46,30
10,12 0,00 50,60
10,13 0,00 20,26
4,09 0,00 40,90
6,05 0,00 12,10
198,39 0,00 198,39
5,86 0,00 29,30
29,66 0,00 148,30
0,98 0,00 19,60




Pedido: 173834 Vendedor: JOHNATAS SARGES BRASIL

€.\
<V> Cliente: 77.998.904/0001-82 - SECRETARIA DE ESTADO DA

Balaroti

Alsusicasaiemanligas Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882
Descricao Tamanho Marca
29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100
29972 - FUNDO 3,6L GALVANIZADO 3,6L Suvinil
23485 - MASSA CORRIDA 5,7KG 5,7Kg Suvinil
51985 - AGUARRAS 0,9LTS 451 0,9L Sayerlack

Loja: 18 Tipo: 3 Vendedor: 11825 - JOHNATA
102549 - BASE ACRILICA 16L FOSCO A2 - 16L Suvinil
PEROLA FOSCO COMPLETO

Loja: 18 Tipo: 4 Vendedor: 11825 - JOHNATA
102530 - BASE ACRILICA 16L FOSCO C2 - TIJOLO 16L Suvinil
FOSCO COMPLETO

Loja: 18 Tipo: 5 Vendedor: 11825 - JOHNATA
102529 - BASE ACRILICA 16L FOSCO B2 - SEIVA 16L Suvinil
DE CAJUEIRO FOSCO COMPLETO

Loja: 18 Tipo: 6 Vendedor: 11825 - JOHNATA
102558 - BASE LATEX 16L FOSCO A2 - GELO 16L Suvinil

CLASSICA

Endereco de Entrega:
Loja: 18 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 18 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Quantidade

1GL

2GL

1LT

1LT

1LT

1LT

1LT

Data Emissdo: 11/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 11/07/2022 1246

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
182,65 0,00 182,65

43,95 0,00 87,90

23,79 0,00 23,79

619,90 0,00 619,90
822,97 0,00 822,97
734,00 0,00 734,00
469,90 0,00 469,90




Pedido: 173834 Vendedor: JOHNATAS SARGES BRASIL Data Emissdo: 11/07/2022
@ . Hora Emisséo: 12:47 |
= . Cliente: 77.998.904/0001-82 - SECRETARIA DE ESTADO DA \
Balaroti Valido até: 11/07/2022 1246 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . ) |
: Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882 Pagina: 3de3 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 18 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
Loja: 18 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
Loja: 18 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 18 Tipo: 6: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orcamento: R$ 3.623,83

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



